江
艹
办 药学会文件`

苏中会 〔2022〕 62号

关于召开 2022年手法研究专业委员会学术年会的通知

为深入学习贯彻《中共中央国务院关于促进中医药传承创新发展

的意见》《江苏省中医药条例》,弘扬伟大抗疫精神,统筹规划手法研

究专委会发展,充分发挥手法在临床诊疗中的特色优势,经研究,定

于 2022年 11月 25~2‘ 日在南京召开
“2022年江苏省中医药学会手

法研究专业委员会学术年会
”(项 目编号:zH2022038)。 本次年会由

江苏省中医药学会主办,江苏省中医药学会手法研究专委会、南京溧

水区中医院等共同承办,会议同期举办
“
伤科正骨整脊手法治疗脊柱

相关疾病暨中西医结合微创治疗骨伤科疾病新进展学习班
”(项 目编

号:2022105)。 现将有关事项通知如下:

一、会议主题:传承精华、守正创新、中西结合、护佑健康。
二、会议内容 :

1.专家学术报告及临床经验交流;

2.手法在中医治未病中的运用;

3.青年论坛一青年谈手法研究。

三、会议时间:2022年 11月 25~26日 (周五至周六 )。

11月 25日 下午报到,11月 26日 专题学术交流,26日 晚离会。

四、会议地点:江苏辰茂新世纪大酒店(南京市玄武区龙蟠路 133

号 )。

乘车提示:①南京南站:乘 1号线至南京站 4号 口出,向东步行
500米。②南京站:4号 口出,向东步行 500米。
五、会议费用:会议免收会务费。食宿统一安排,费用自理,差

旅费按规定回原单位报销。(需安排住宿的代表,务请在会议回执中

注明房间数及人数,以便预留。)

六、注意事项 :

1.根据疫情防控要求,所有线下参会人员须十四天内未到过疫情

中高风险地区且无过往人员接触史、报到当天
“
苏康码
” “
行程码
”

为绿码、现场测量体温正常、无咳嗽等异常症状,携带 48小 时内核

酸检测阴性报告。

2.根据学会专业委员会管理办法,各委员应积极参加学术活动,

因特殊原因不能出席会议,需向主任委员请假,并指派代表参加 (无

故 2次不参会,视为自动放弃委员资格 )。

3.所有参加培训的学员,经考核合格后,授予省级继续教育 I

类学分。

七、报名及联系方式 :

请参会人员扫描下方二维码报名 ,报名联系人 :吴 张吉
(15888279108)。

口

口

⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯剪切线 (下表可复印 )

2022年手法研究专业委员会学术年会 ·伤科正骨整脊手法治疗脊柱相关疾病暨

中西医结合微创治疗骨伤科疾病新进展学习班参会回执

姓 名 性 别 科 室

职务 职称 专业

工作单位 手机号码

通信地址 E-mail

住宿要求 □住宿 (人数:______)   □不住宿

房间要求 □单间 □标间